
BM-02 
Prowadzi: Sylwia Meus  
Tel : 1314 

 
ZARZĄDZENIE NR 3831/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 20 grudnia 2022 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie Nr 2519/2016 w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej 
zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania 
dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583, 1005,1079, 
1561), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 4 oraz art.10 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105, 2106, z 2020 r. poz. 2123, z 2019 r. poz. 
55, 1655, z 2022 r. poz. 1488), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964,2414) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§  1. Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 2519/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, 
obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg 
rachunkowych w Urzędzie Miasta Krakowa, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
§  2. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa 
do przestrzegania zasad zawartych w instrukcji, o której mowa w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta 
i Dyrektorowi Biura ds. Podatku VAT. 
 
§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  


